
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1-A-2 

1-A-5 

1-A-7 

1-A-3 

1-A-1 

1-A-8 

1-A10 

名前 

のべ　てるき 

こぐれ　はやと 

たかはし　ゆうき 

たかはら　しんぺい 

はしづめ　たかし 

ひろた　ひさし 

ついひじ　まこと 

クラス 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

4.341 

4.785 

5.172 

5.516 

9.032 

11.831 

Total Time 

10:38.898 

10:43.239 

10:43.683 

10:44.070 

10:44.414 

10:47.930 

10:50.729 

BestLap 

39.616 

39.762 

39.683 

39.578 

39.623 

39.938 

40.142 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

4.341 

平均時速 

40.570 

ベストラップ 

39.578 

ベスト平均時速 

40.932 

ベストラップ保持者： 

1-A-3 - たかはら　しんぺい 

作成日： 2023/06/05 15:32:15 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2023/06/04スプリントレース 
原本 

第1レースA決 

レース 開始時間 11:43:34 

ISK前橋店 0.450 km 

2023/06/04 10:50 


